

**НАДХОДЖЕННЯ БЛАГОДІЙНИХ ВНЕСКІВ  
ВІД БАТЬКІВ НА ЗАГАЛЬНОШКІЛЬНІ ВИТРАТИ**

за період:                      з **01.01.2021** р. по **01.07.2021** р.

**ЗАЛИШОК з I семестру 2020/2021 н. р. – 6843,35 грн.**

класи	благодійні внески на потреби школи, грн. <b>II семестр</b>
1	800,00
2	400,00
3-А	900,00
3-Б	400,00
4-А	100,00
4-Б	0
5-А	650,00
5-Б	550,00
6-А	750,00
6-Б	500,00
7	700,00
8	0
9	800,00
10	300,00
11	350,00
<b>Разом</b>	<b>7200,00</b>

## ВИТРАЧЕНІ БАТЬКІВСЬКІ КОШТИ

### СІЧЕНЬ 2021

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Ізострічка 20 м	2 шт.	23,00	<b>46,00</b>
Лезо 10 шт.	1 уп.	9,00	<b>9,00</b>
Пробка дюб.	13 шт.	0,60	<b>7,80</b>
Пробка дюб.	11 шт.	0,20	<b>2,20</b>
Саморіз під ключ.	13 шт.	2,00	<b>26,00</b>
Саморіз черний по дереву	104 шт.	0,20	<b>20,80</b>
Свердло	1 шт.	39,50	<b>39,50</b>
Свердло метал	1 шт.	20,50	<b>20,50</b>
Свердло метал	1 шт.	43,00	<b>43,00</b>
Сітка затир. 100	5 шт.	2,50	<b>12,50</b>
Сітка затир. 100	5 шт.	4,00	<b>20,00</b>
Трубка термоусад. д-4	3 п.м.	3,00	<b>9,00</b>
Кутик перфоров. 3 м	8 шт.	11,00	<b>88,00</b>
Перлфікс 30 кг	1 шт.	142,00	<b>142,00</b>
Шпатель фасадний 350	1 шт.	219,00	<b>219,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>705,3</b>

### ЛЮТИЙ 2021

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Аміаку розчин 10%	1 шт.	5,54	<b>4,99</b>
Бинт н/с 5х10 «Белоснежка»	1 шт.	4,28	<b>3,42</b>
Бинт н/с 5х10 «Белоснежка»	1 шт.	4,49	<b>3,59</b>
Валеріани екстр. табл.	0,200 шт.	110,74	<b>16,95</b>
Дротаверін таб.	1 пл.	32,10	<b>25,68</b>
Лейкопл.	1 шт.	22,75	<b>17,8</b>
Лейкопл.	1 шт.	5,35	<b>4,28</b>
Парацетамол	2 пл.	7,41	<b>13,34</b>
Септефрил	1 пл.	17,76	<b>14,21</b>
Сульфацил	1 пл.	23,54	<b>18,83</b>
Супрастин	0,5 пл.	106,57	<b>42,63</b>
Цитрамон	2 пл.	10,48	<b>16,77</b>
Лампа Е	1 шт.	40,00	<b>40,00</b>
Гусак на кух. смеситель	1 шт.	43,00	<b>43,00</b>
Мітла пласт. кругла посилен	1 шт.	58,50	<b>58,50</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>323,99</b>

### БЕРЕЗЕНЬ 2021

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Стеля	178 шт.	28,00	<b>4984,00</b>
Клей ПРИМУС	4 шт.	110,00	<b>440,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>5424,00</b>

**КВІТЕНЬ 2021**

<b>Придбані речі та послуги</b>	<b>кількість</b>	<b>вартість, грн.</b>	<b>сума, грн.</b>
Кий для швабри 120 см	1 шт.	23,00	<b>23,00</b>
Щітка віник для підлоги	1 шт.	37,50	<b>37,50</b>
Папір наждачний 150	1 шт.		<b>66,00</b>
Папір наждачний 60	1 шт.		<b>69,00</b>
Мітла пласт. кругла посилен	1 шт.	63,50	<b>63,50</b>
Підрозетник бетон.	1 шт.	20,00	<b>20,00</b>
Провід ШВВП 2x2,5			<b>286,00</b>
Алебастр Г-10 кг	2 кг	5,00	<b>10,00</b>
Клей ПРИМУС	5 шт.	120,00	<b>600,00</b>
Клей ПУФОС	10 шт.	60,00	<b>600,00</b>
Алебастр Г-10 кг	4 кг	5,00	<b>20,00</b>
Ізострічка 3 м	2 шт.	23,00	<b>46,00</b>
Коробка розподільча 100	1 шт.	3,00	<b>3,00</b>
Підрозетник бетон	4 шт.	4,00	<b>16,00</b>
Провід ШВВП 2x2,5	13 м	22,00	<b>286,00</b>
Підшипники /203	1 уп.	38,00	<b>38,00</b>
Швидкий монтаж	30 шт.	1,20	<b>36,00</b>
Валик Велюр	2 шт.	6,00	<b>12,00</b>
Вапно не гашене по 2кг	2 уп.	13,00	<b>26,00</b>
Резинка для унітазу під пластм. бачок	1 шт.	5,50	<b>5,50</b>
Саморіз чорний по дереву	100 шт.	0,20	<b>20,00</b>
Кутик перфорований 3 м	12 шт.	12,00	<b>144,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>2427,5</b>

**ТРАВЕНЬ 2021**

<b>Придбані речі та послуги</b>	<b>кількість</b>	<b>вартість, грн.</b>	<b>сума, грн.</b>
Шпаклівка Старт, 30 кг	7 міш.	147,00	<b>1029,00</b>
Шпаклівка Фініш, 25 кг	3 міш.	144,00	<b>432,00</b>
Волосінь тримера 7 мм	10 шт.	5,50	<b>55,00</b>
Максима деревозахисний засіб 0,75 л	1 шт.	102,00	<b>102,00</b>
Піна Акфікс 1 кг	1 шт.	124,00	<b>124,00</b>
Шпуля для Бензо тримера	1 шт.	140,00	<b>140,00</b>
Подовжувач Віко 3 м	1 шт.	120,00	<b>120,00</b>
Волосінь тримера 3 мм	1 шт.	70,00	<b>70,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>2072,00</b>

## ЧЕРВЕНЬ 2021

Придбані речі та послуги	кількість	вартість, грн.	сума, грн.
Фільтр	1 шт.	30,00	<b>30,00</b>
Коло 125	2 шт.	19,50	<b>39,00</b>
Бензин автомобільний А-95	5 л	29,38	<b>146,90</b>
Волосінь тримера 3 мм	10 шт.	2,50	<b>25,00</b>
Фріз ПРЕМІУМ ДЕКОР 110 шт. уп.	16 уп.	7,50	<b>120,00</b>
Світильник LED Plasma	20 шт.	116,00	<b>2320,00</b>
Секрет 60 мм	1 шт.	135,00	<b>135,00</b>
Шайба 10x34	4 шт.	1,50	<b>6,00</b>
Гайка діам.10	4 шт.	1,00	<b>4,00</b>
Шпилька діам.10	1 шт.	22,00	<b>22,00</b>
Церезит СМ-115 кг	1 шт.	54,50	<b>54,50</b>
Пробка дуб. діам.6	100 шт.	0,20	<b>20,00</b>
Саморіз авт. 51 б/б	50 шт.	0,45	<b>22,50</b>
Свердло CDS	2 шт.	19,00	<b>38,00</b>
Фриз СОЛІД із поліст.	12 шт.	9,00	<b>108,00</b>
<b>ВСЬОГО</b>			<b>3090,90</b>

Залишок з I семестру – **6843,35** грн.

Надходження – **7200,00** грн.

Витрати – **14043,69** грн.

Залишок – **- 0,34** грн

Голова батьківського комітету

**Наталія СТЕМПОВСЬКА**